
 
 

UCHWAŁA NR XII/84/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 6 grudnia 2013 roku 

w sprawie nazewnictwa ulic w miejscowości Kwaczała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Alwerni uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaję nazwę Aleja ks. Stanisława Stopki, drodze w Kwaczale biegnącej od zbiegu z ul. Krakowska 
w kierunku wschodnim po działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 2066/2, 2063/1 i 2062/1. 

§ 2. Mapa z nowo nazwaną ulicą stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. Pełny wykaz nazw ulic i placów stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

mgr Marek Skowronek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7479



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XII/84/2013  
Rady Miejskiej w Alwerni  
z dnia 6 grudnia 2013 r.  

 
Mapa z nazwami ulic i placów 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni mgr Marek Skowronek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7479



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII/84/2013  
Rady Miejskiej w Alwerni  
z dnia 6 grudnia 2013 r. 

 
Wykaz nazw ulic i placów 

1. 3 MAJA  
2. AKACJOWA  
3. ALEJA KS.STANISŁAWA STOPKI  
4. BAGIENNA  
5. BOCZNA  
6. BRZOZOWA  
7. BRZEZINY  
8. CHABROWA  
9. CICHA  
10. CISOWA  
11. CZARNY LAS  
12. GOŹDZIKOWA  
13. GRANICZNA  
14. GRÓDEK  
15 HENRYKA POBOŻNEGO  
16. JAGODOWA  
17. JANA PAWŁA II  
18. JAŚMINOWA  
19. JURAJSKA  
20. KAMIONKA DUŻA  
21. KAMIONKA MAŁA  
22. KONWALIOWA  
23. KRAKOWSKA  
24. KRÓTKA  
25. KWIATOWA  
26. LAZUROWA  
27. LILIOWA  
28. MAKOWA  
29. MALWY  
30. OGRODOWA  
31. OLCHOWA  
32. ORZECHOWA  
33. JÓZEFA PATELSKIEGO  
34. PIASKOWA  
35. PLAC KOŚCIELNY  
36. POLNA  
37. PROSTA  
38. PRYMASA WYSZYŃSKIEGO  
39. PRZECZNICA  
40. RÓŻANA  
41. SKALNA  
42. SŁONECZNA  
43. SPOKOJNA  
44. SPORTOWA  
45. STANISŁAWA STOCHLA  
46. STROMA  
47. ŚW.STANISŁAWA KOSTKI  
48. WIDOKOWA  
49. WIOSENNA  
50. WIŚNIOWA  
51. WRZOSOWA  
52. ZACISZE  
53. ZIELONA  
  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni mgr Marek Skowronek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7479


		2013-12-13T11:06:18+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




